
 

 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr X/63/2025 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sławnie i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sławnie stanowiącym załącznik do uchwały nr X/63/2025 

Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Sławnie i nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

- w §18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Odpowiedź powinna być udzielona pisemnie w terminie 30 dni od jej 

złożenia. Odpowiedzi udziela Burmistrz Miasta Sławno lub osoba przez niego wyznaczona." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Marzena Łużyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 983


		2025-03-05T12:33:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




